
Baranów: DOSTAWA SZACUNKOWEJ ILO ŚCI 80 TYŚ. LITRÓW OLEJU

OPAŁOWEGO LEKKIEGO NA SEZON GRZEWCZY 2013/2014 DLA

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BARANÓW

Numer ogłoszenia: 91003 - 2013; data zamieszczenia:  27.05.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów , ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks 81

883 40 41.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.gminabaranow.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne s ą informacje dotycz ące dynamicznego

systemu zakupów:  nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA SZACUNKOWEJ ILOŚCI 80 TYŚ.

LITRÓW OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO NA SEZON GRZEWCZY 2013/2014 DLA JEDNOSTEK

ORGANIZACYJNYCH GMINY BARANÓW.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest Dostawa

szacunkowej ilości 80 tyś. litrów oleju opałowego lekkiego na sezon grzewczy 2013/2014 dla jednostek

organizacyjnych Gminy Baranów. Zakres dostaw objętych zamówieniem: 1) dostawy będą się odbywać do

budynków gminnych jednostek organizacyjnych, 2) miejsca dostaw: a) budynek Urzędu Gminy Baranów - (2

zbiorniki po 2.000 litrów każdy), b) budynek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie przy ul. Szkolnej 2 - (

5 zbiorników po 2.000 litrów każdy), c) budynek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie przy ul.

Puławskiej 16 - ( 1 zbiornik o pojemności 2.000 litrów), d) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Śniadówka - (

1 zbiornik o pojemności 2.000 litrów), e) budynek świetlicy wiejskiej w Koźle - ( 1 zbiornik o pojemności 1.5000

litrów). Dostawy oleju opałowego lekkiego odbywać się będą cyklicznie do wskazanych budynków gminnych wraz z

jego przeładunkiem do zbiorników grzewczych w sezonie grzewczym 2013/2014 Wymagania techniczne dotyczące

oleju opałowego, będącego przedmiotem tego zamówienia: a) gęstość przy 20oC nie wyższa niż 0,86 g/ml b)

wartość opałowa nie niższa niż 42,6 MJ/kg c) temperatura zapłonu nie niższa niż 56°C d) temperatura płynięcia nie

wyższa niż -20°C e) zawartość siarki nie wyższa niż 0,20 % f) zawartość wody nie wyższa niż 200 mg/kg

Zamawiający może sprawdzić wyrywkowo jakość dostarczonego oleju opałowego. Do każdej dostawy oleju

opałowego należy dołączyć świadectwa jakości i atesty dostarczonego paliwa. Wielkość dostaw może zostać

ograniczona ze względu na zmienność warunków atmosferycznych. Dostawca zobowiązuje się do dostawy oleju

opałowego lekkiego transportem samochodowym ( cysterna ) wskazanym w ofercie wyposażonym w legalizowane

liczniki. Po każdej dostawie sporządzony zostanie protokół dostawy, podpisany przez przedstawiciela

Zamawiającego, będący podstawą do wystawienia faktury. W przypadku stwierdzenia braku legalizacji licznika

tankowania (uszkodzenia cech) dostawa nie zostanie przyjęta, a faktura zostanie zwrócona dostawcy bez zapłaty.

Rozliczenia z Wykonawcą odbywać się będą na podstawie faktur VAT wystawionych w sposób określony w

projekcie umowy stanowiącym załącznik Nr 5 do SIWZ. Zaleca się Wykonawcom uzyskanie wszystkich informacji,

które mogą być konieczne do przygotowania oferty i zawarcia umowy. Termin rozpoczęcia wykonywania dostaw



nastąpi w ciągu 2 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego o konieczności dostawy oleju opałowego. Każda

dostawa musi być wykonana w terminie 2 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego o konieczności dostawy.

Wymagany termin zakończenia dostaw: 30.06.2014 roku..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.51.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy wykonawca przedłoży

następujące dokumenty: - koncesje i zezwolenia na sprzedaż i przewóz paliw płynnych

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowego sposobu oceny spełniania tego warunku.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy wykonawca przedłoży

następujące dokumenty: - wykaz pojazdów samochodowych dostępnych wykonawcy

dostaw w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi

pojazdami - ( Zamawiający wymaga dysponowania przez Wykonawcę co najmniej 1

samochodem ciężarowym przystosowanym do przewozu i rozładunku oleju opałowego,

wyposażonym w legalizowane liczniki tankowania lub pisemne zobowiązanie innego

podmiotu do udostępnienia samochodu ciężarowego przystosowanego do przewozu i

rozładunku oleju opałowego wyposażonego w legalizowane liczniki tankowania

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowego sposobu oceny spełniania tego warunku.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowego sposobu oceny spełniania tego warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych  w  celu  wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi



zasobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

pełnomocnictwo do wystąpienia w imieniu wykonawcy w przypadku, gdy dokumenty składające się na ofertę

podpisuje osoba nie uprawniona do reprezentowania wykonawcy (zgodnie z odpisem z Krajowego Rejestru

Sądowego lub z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej). W przypadku składania ofert

przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagane dokumenty muszą być złożone

przez każdego z nich. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru

prawnego łączącego go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić

zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia (załącznik nr 7 do SIWZ). Dokumenty, o

których mowa w pkt. III.4.3.1. , powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa zastępuje się je dokumentem zawierającym

oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego

odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, lub przed notariuszem. Dokumenty, o których mowa wyżej, powinny być wystawione nie wcześniej

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.gminabaranow.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Baranów, 24-105

Baranów, ul. Rynek 14 - sekretariat, tel: 81 8834027, fax 81 8834041, e-mail: gmina@gminabaranow.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  05.06.2013 godzina

10:00, miejsce: Urząd Gminy Baranów, 24-105 Baranów, ul. Rynek 14 - sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


